
 
 

UCHWAŁA NR XL/281/2023 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 239 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2023 r. 
poz. 103 ze zm.), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości 
   z tego: 

- 134 700 658,06 zł, 

1) dochody bieżące  - 83 776 656,26 zł,  
2) dochody majątkowe  - 50 924 001,80 zł, 
   
§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości  
   z tego: 

- 149 294 758,06 zł, 

1) wydatki bieżące  - 82 631 507,09 zł, 
2) wydatki majątkowe  -  66 663 250,97 zł. 
   
§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  - 14 594 100,00 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
  1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 
  2)  nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  

 
 
 
 
- 
- 

 
 

 
 

336 500,00 zł, 
14 257 600,00 zł. 

   
§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) 
  w wysokości: 

  

1) przychody  - 16 932 900,00 zł, 
2) rozchody  - 2 338 800,00 zł. 

   
§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:   
1) ogólną w wysokości - 279 850,00 zł, 
2) celowe w wysokości - 1 850 150,00 zł, 
z przeznaczeniem na:   
a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 140 150,00 zł, 
b) realizację zadań z zakresu pomocy społecznej i rodziny - 200 000,00 zł, 
c) wypłatę odpraw  -       710 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 339



d) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej 

-       500 000,00 zł, 

e) realizację zadań inwestycyjnych - 300 000,00 zł. 
   

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty - 2 000 000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 7, do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   
a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie - 1 917 000,00 zł, 
b) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 9) w kwocie - 5 341 231,74 zł, 
b) celowe na zadania na podstawie porozumień 
 (Załącznik Nr 10) w kwocie 

 
- 

 
666 600,00 zł, 

c) celowa na zadania zlecone (Załącznik Nr 11) w kwocie - 68 245,32 zł, 
2) dla jednostek sektora finansów publicznych –  
    a) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 8) w kwocie 

 
- 

 
155 700,00 zł, 

   

§ 10. Ustala się: 

1) dochody i wydatki na finansowanie zadań powiatu w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 12, 

2) dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 r. - zgodnie 
z załącznikiem Nr 13. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Powiatu, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 339



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,  

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący obsługę 
bankową budżetu, 

7) realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w szczególności do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym Powiatu, 

c) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie www.bip.powiatkamienski.pl. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sebastian Mamzer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 339



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XL/281/2023 

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

Dochody            

bieżące

Dochody    

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY  OGÓŁEM 134 700 658,06 83 776 656,26 50 924 001,80

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 344 294,32 344 294,32 0,00

Pozostała działalność 344 294,32 344 294,32 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
344 294,32 344 294,32 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 191 456,17 1 050 554,37 31 140 901,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 32 184 456,17 1 043 554,37 31 140 901,80

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20 000,00 0,00 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 50,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
1 043 504,37 1 043 504,37 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
647 576,80 0,00 647 576,80

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
2 546 665,00 0,00 2 546 665,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
25 415 000,00 0,00 25 415 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 511 660,00 0,00 2 511 660,00

Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 7 000,00 0,00

700

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 003 676,57 1 552 676,57 451 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 003 676,57 1 552 676,57 451 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 16,05 16,05 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 883,52 883,52 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 600,00 6 600,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
28 900,00 28 900,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 450 000,00 0,00 450 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 0,00 1 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
263 527,00 263 527,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
1 252 750,00 1 252 750,00 0,00

01095

70005

60095

Dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 r.

Dział Rozdział § Źródło dochodów
Plan

2024 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 339



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 136 000,00 2 110 000,00 26 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 331 000,00 1 305 000,00 26 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw
1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
300 000,00 300 000,00 0,00

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
26 000,00 0,00 26 000,00

Nadzór budowlany 725 000,00 725 000,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
725 000,00 725 000,00 0,00

Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 80 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 659 131,00 658 131,00 1 000,00

Urzędy wojewódzkie 57 931,00 57 931,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
57 931,00 57 931,00 0,00

Starostwa powiatowe 601 200,00 600 200,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 136 000,00 136 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 200,00 1 200,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00 0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 463 000,00 463 000,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 22 000,00 22 000,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 22 000,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
22 000,00 22 000,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 569 000,00 8 038 000,00 7 531 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 569 000,00 8 038 000,00 7 531 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
8 038 000,00 8 038 000,00 0,00

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
7 531 000,00 0,00 7 531 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 140 712,00 140 712,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
140 712,00 140 712,00 0,00

75411

75515

71095

75011

75020

75224

71012

71015

str. 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 339



756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

14 903 389,00 14 903 389,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 916 000,00 1 916 000,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 650 000,00 650 000,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 10 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
1 094 000,00 1 094 000,00 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 1 000,00 0,00

0620 Wpływy z opłat zazezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 10 000,00 10 000,00 0,00

0650
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 120 000,00 120 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 15 000,00 0,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 987 389,00 12 987 389,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 608 784,00 12 608 784,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 378 605,00 378 605,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 47 531 607,00 44 531 607,00 3 000 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 24 505 023,00 24 505 023,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 505 023,00 24 505 023,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, 

wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Cześć wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 16 614 564,00 16 614 564,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 614 564,00 16 614 564,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 100 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 100 000,00 0,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 312 020,00 3 312 020,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 312 020,00 3 312 020,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 817 440,00 1 817 440,00 0,00

Technika 623 340,00 623 340,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, oplaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 28 000,00 28 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
35 000,00 35 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 380 000,00 380 000,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 143 000,00 143 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 400,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 440,00 36 440,00 0,00

75802

75803

75814

75832

80115

75618

75622

75801

str. 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 339



Licea ogólnokształcące 49 500,00 49 500,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
4 000,00 4 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 500,00 45 500,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 240 000,00 240 000,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 240 000,00 240 000,00 0,00

Pozostała działalność 904 600,00 904 600,00 0,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej
666 600,00 666 600,00 0,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
238 000,00 238 000,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 6 802 156,00 52 156,00 6 750 000,00

Szpitale ogólne 6 802 156,00 52 156,00 6 750 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
10 000,00 10 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 156,00 42 156,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
6 750 000,00 0,00 6 750 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 241 428,00 5 241 428,00 0,00

Domy pomocy społecznej 5 241 428,00 5 241 428,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 800,00 3 800,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 150 000,00 5 150 000,00 0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 87 628,00 87 628,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 475 500,00 475 500,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 399 500,00 399 500,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za czestotliwości 300,00 300,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 18 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 1 200,00 0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy
380 000,00 380 000,00 0,00

Pozostała działalność 76 000,00 76 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 76 000,00 76 000,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 543 600,00 543 600,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 25 200,00 25 200,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów
200,00 200,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 25 000,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 400,00 5 400,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 400,00 5 400,00 0,00

85395

85403

85406

85333

80148

85111

85202

80195

80120

str. 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 339



Internaty i bursy szkolne 93 000,00 93 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
93 000,00 93 000,00 0,00

Domy wczasów dziecięcych 420 000,00 420 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 420 000,00 420 000,00 0,00

855 RODZINA 2 271 168,00 2 271 168,00 0,00

Rodziny zastępcze 450 968,00 450 968,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

450 968,00 450 968,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 820 200,00 1 820 200,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

1 820 200,00 1 820 200,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 24 000,00 24 000,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
24 000,00 24 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23 900,00 23 900,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 2 024 100,00 0,00 2 024 100,00

Obiekty sportowe 2 024 100,00 0,00 2 024 100,00

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu
2 024 100,00 0,00 2 024 100,00

ZESTAWIENIE  ŹRÓDEŁ  DOCHODÓW   W  2024  R.                                                                   

Dochody            

bieżące

Dochody    

majątkowe
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 608 784,00 12 608 784,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 378 605,00 378 605,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 650 000,00 650 000,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 10 000,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 16,05 16,05 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw
2 094 000,00 2 094 000,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 883,52 883,52 0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 1 000,00 0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów
200,00 200,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za czestotliwości 10 300,00 10 300,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, oplaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 500,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 120 000,00 120 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 338 300,00 338 300,00 0,00

92601

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Plan 2024
z tego:

85508

85510

90019

§

85410

85411

str. 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 339



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
521 794,32 521 794,32 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 450 000,00 0,00 450 000,00

0830 Wpływy z usług 5 950 000,00 5 950 000,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 383 000,00 383 000,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 22 000,00 0,00 22 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 15 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 550,00 100 550,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 664 296,00 664 296,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
9 547 170,00 9 547 170,00 0,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej
666 600,00 666 600,00 0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 87 628,00 87 628,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
1 252 750,00 1 252 750,00 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 380 000,00 380 000,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
1 043 504,37 1 043 504,37 0,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
238 000,00 238 000,00 0,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

2 271 168,00 2 271 168,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 44 431 607,00 44 431 607,00 0,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, 

wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin , powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
647 576,80 0,00 647 576,80

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
2 546 665,00 0,00 2 546 665,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
32 165 000,00 0,00 32 165 000,00

6410
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
7 557 000,00 0,00 7 557 000,00

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu
2 024 100,00 0,00 2 024 100,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 511 660,00 0,00 2 511 660,00

OGÓŁEM 134 700 658,06 83 776 656,26 50 924 001,80

str. 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 339



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XL/281/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 21 grudnia 2023 roku  

w tym:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 Rolnictwo i łowiectwo 344 294,32 344 294,32 0,00 344 294,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 344 294,32 344 294,32 0,00 344 294,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 48 158 097,45 4 367 856,48 0,00 4 232 156,48 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 790 240,97 43 790 240,97 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 48 158 097,45 4 367 856,48 0,00 4 232 156,48 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 790 240,97 43 790 240,97 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 729 446,71 729 446,71 521 596,71 207 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
729 446,71 729 446,71 521 596,71 207 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 584 344,00 2 554 344,00 2 039 477,00 514 717,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
1 799 344,00 1 769 344,00 1 407 584,00 361 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 725 000,00 725 000,00 631 893,00 92 957,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 12 588 672,00 12 313 672,00 9 645 276,00 2 331 096,00 0,00 337 300,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 351,00 120 351,00 118 436,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 524 960,00 524 960,00 205 830,00 28 830,00 0,00 290 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 10 066 520,00 9 791 520,00 8 227 010,00 1 520 510,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
239 000,00 239 000,00 4 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
1 195 291,00 1 195 291,00 1 090 000,00 102 291,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 442 550,00 442 550,00 0,00 442 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 22 000,00 22 000,00 11 955,00 10 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 22 000,00 22 000,00 11 955,00 10 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
15 569 000,00 8 038 000,00 7 329 075,00 448 275,00 0,00 260 650,00 0,00 0,00 0,00 7 531 000,00 7 531 000,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
15 569 000,00 8 038 000,00 7 329 075,00 448 275,00 0,00 260 650,00 0,00 0,00 0,00 7 531 000,00 7 531 000,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 2 130 000,00 1 830 000,00 0,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 130 000,00 1 830 000,00 0,00 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

Wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 r.

Dział  

Rozdz.

Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej

Plan                              

na 2024 r. 

z tego:

Wydatki 

bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę długu 

publicznego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 339



801 Oświata i wychowanie 24 597 989,01 23 643 989,01 17 885 172,48 2 695 762,53 2583600 237 954,00 241 500,00 0,00 0,00 954 000,00 954 000,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 104 800,00 1 104 800,00 1 058 800,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 12 842 978,65 11 988 978,65 9 858 110,12 1 958 177,53 0,00 172 691,00 0,00 0,00 0,00 854 000,00 854 000,00 0,00

80116 Szkoły policealne 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 683 680,00 1 683 680,00 1 427 280,00 51 400,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 302 165,36 5 202 165,36 4 090 865,36 282 600,00 780 000,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 215 100,00 1 215 100,00 617 100,00 18 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 514 738,00 514 738,00 294 138,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

761 124,00 761 124,00 424 569,00 28 485,00 300 000,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 050 403,00 1 050 403,00 114 310,00 19 500,00 666 600,00 8 493,00 241 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 8 835 672,00 85 672,00 67 857,00 1 915,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 8 750 000,00 8 750 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 8 835 672,00 85 672,00 67 857,00 1 915,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 8 750 000,00 8 750 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 635 884,00 7 435 884,00 5 650 634,00 1 749 050,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 129 520,00 5 929 520,00 4 367 170,00 1 527 350,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 131 464,00 1 131 464,00 971 864,00 158 400,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 360 900,00 360 900,00 311 600,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
3 215 631,74 3 185 631,74 2 740 200,00 173 600,00 271 231,74 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych
271 231,74 271 231,74 0,00 0,00 271 231,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 944 400,00 2 914 400,00 2 740 200,00 173 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 650 020,83 12 475 020,83 6 254 768,83 1 101 446,00 5045000 73 806,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno - 

wychowawcze
1 603 500,00 1 553 500,00 1 229 600,00 320 200,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

2 290 133,00 2 215 133,00 1 908 033,00 280 800,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 218 573,96 2 218 573,96 1 947 809,96 230 396,00 0,00 40 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 1 469 065,87 1 419 065,87 1 169 325,87 248 940,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 5 045 000,00 5 045 000,00 0,00 0,00 5045000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
21 110,00 21 110,00 0,00 21 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 2 638,00 2 638,00 0,00 0,00 0,00 2 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

str. 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 339



855 Rodzina 6 164 084,00 4 914 084,00 2 107 610,00 1 379 234,00 0,00 1 427 240,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 905 460,00 1 905 460,00 313 460,00 392 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
4 258 624,00 3 008 624,00 1 794 150,00 987 234,00 0,00 227 240,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
360 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

360 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
42 000,00 42 000,00 0,00 7 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 134 210,00 26 200,00 1 000,00 15 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 010,00 3 108 010,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 108 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 010,00 3 108 010,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 16 200,00 16 200,00 1 000,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 149294758,1 82 631 507,09 54 254 622,02 17 246 808,01 8148777,06 2 389 800,00 241 500,00 0,00 350 000,00 66 663 250,97 66 663 250,97 0,00

str. 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 339



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XL/281/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 21 grudnia 2023 roku

1 2 3 4

16 932 900,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 16 596 400,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środkow pieniężnych na rachunku bieżącym budzetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatkow nimi finansowanych zwiazanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budzetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 336 500,00

9.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z 

rozliczenia środkow okreslonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udzialem tych 

środkow

§ 906 0,00

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00

2 338 800,00

1. Spłaty kredytów § 992 888 800,00

2. Spłaty pożyczek § 992 650 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 800 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Kamieńskiego w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2024 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 339



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XL/281/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 21 grudnia 2023 roku

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 263 527,00 263 527,00 263 527,00 146 527,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 263 527,00 263 527,00 263 527,00 146 527,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 1 051 000,00 1 051 000,00 1 025 000,00 732 893,00 291 957,00 0,00 150,00 0,00 26 000,00

71012 326 000,00 326 000,00 300 000,00 101 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

71015 725 000,00 725 000,00 725 000,00 631 893,00 92 957,00 0,00 150,00 0,00 0,00

750 57 931,00 57 931,00 57 931,00 57 005,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 57 931,00 57 931,00 57 931,00 57 005,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 22 000,00 22 000,00 22 000,00 11 955,00 10 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 22 000,00 22 000,00 22 000,00 11 955,00 10 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 15 569 000,00 15 569 000,00 8 038 000,00 7 329 075,00 448 275,00 0,00 260 650,00 0,00 7 531 000,00

75411 15 569 000,00 15 569 000,00 8 038 000,00 7 329 075,00 448 275,00 0,00 260 650,00 0,00 7 531 000,00

755 140 712,00 140 712,00 140 712,00 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00

75515 140 712,00 140 712,00 140 712,00 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00

Ogółem 17 104 170,00 17 104 170,00 9 547 170,00 8 277 455,00 940 669,68 68 245,32 260 800,00 0,00 7 557 000,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego                                                                                                                                                                                                   

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                                                          

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział                

Rozdział

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(4+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 339



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XL/281/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 21 grudnia 2023 roku

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 666 600,00 666 600,00 666 600,00 0,00 0,00 666 600,00 0,00 0,00 0,00

80195 666 600,00 666 600,00 666 600,00 0,00 0,00 666 600,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 666 600,00 666 600,00 666 600,00 0,00 0,00 666 600,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego                                                                                                                                  

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                          

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

Dział                

Rozdział

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(4+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 339



Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XL/281/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 21 grudnia 2023 roku

Wynagro-

dzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 2 511 660,00 2 511 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 660,00

60014 2 511 660,00 2 511 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 660,00

Ogółem 2 511 660,00 2 511 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 660,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Dział                

Rozdział

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(4+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 339



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XL/281/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 21 grudnia 2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Zakres

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 801 80116 2540
Policealna Szkoła Biznesu im. Św. Ottona z Bambergu 

w Wolinie
Realizacja zadań oświatowych 52 000,00

2. 801 80117 2540
Wielobranżowa Szkoła I stopnia im. Św. Ottona z 

Bambergu w Wolinie
Realizacja zadań oświatowych 205 000,00

3. 801 80120 2540 Liceum Społeczne w Dziwnowie Realizacja zadań oświatowych 480 000,00

4. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące im.Św.Ottona z Bambergu 

w Wolinie
Realizacja zadań oświatowych 300 000,00

5. 801 80134 2540
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w 

Kamieniu Pomorskim
Realizacja zadań oświatowych 580 000,00

6. 801 80152 2540 Liceum Społeczne w Dziwnowie Realizacja zadań oświatowych 300 000,00

x 1 917 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Powiatu Kamieńskiego w 2024 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 339



Załącznik nr 8

do uchwały Nr XL/281/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 21 grudnia 2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 600 60014 2310 Utrzymanie dróg powiatowych w obrębie miast 135 700,00

2. 921 92116 2310 Utrzymanie miejsko-powiatowej biblioteki publicznej 20 000,00

155 700,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Kamieńskiego                                                                                       

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące                                                        

do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 339



Załącznik nr  9

do uchwały Nr XL/281/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 21 grudnia 2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 853 85311 2820 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 271 231,74

2. 854 85419 2820
Realizacja obowiazku szkolnego dzieci i młodzieży z głębokim 

upośledzeniem umysłowym oraz upośledzonych umysłowo ze 

sprzężonym kalectwem
5 045 000,00

3. 921 92105 2360
Realizacja zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i tradycji 
15 000,00

4. 926 92605 2360 Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej 10 000,00

5 341 231,74

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Kamieńskiego                                                                                     

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące                                                          

do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 339



Załącznik nr 10

do uchwały Nr XL/281/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 21 grudnia 2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 801 80195 2820 Program kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 666 600,00

666 600,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Kamieńskiego                                                                                                                                 

na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych                            

w 2024 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 339



Załącznik nr  11

do uchwały Nr XL/281/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 21 grudnia 2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 755 75515 2820 Realizacja zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 68 245,32

68 245,32

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Kamieńskiego                                                                                     

na zadania zlecone powiatu realizowane przez podmioty nienależące                                                          

do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 339



Załącznik nr 12

do uchwały Nr XL/281/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 21 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5

24 000,00

900 24 000,00

90019 24 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

360 500,00

900 360 500,00

90019 360 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych, w tym: 80 000,00

Opracowanie inwentaryzacji stanu lasów 60 000,00

Aktualizacja Powiatowego Programu Ochrony Środowiska 20 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, w tym: 9 000,00

Wykonanie pomiarów poziomu hałasu, zanieczyszczeń powietrza i gleby, ocena dendrologiczna 9 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 270 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej wraz z pompą ciepła na budynku Starostwa Powiatowego w Kamieniu 

Pomorskim
270 000,00

4390

6050

Dochody i wydatki na finansowanie zadań powiatu w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 

2024 r.

Dochody:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wydatki:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 339



Załącznik nr  13

do uchwały Nr XL/281/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 21 grudnia 2023 roku

1 2 3 4 5

600 60014 6370 25 415 000,00

600 60014 6370 25 415 000,00

851 85111 6370 6 750 000,00

851 85111 6370 6 750 000,00

Ogółem Ogółem 32 165 000,00 32 165 000,00

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 r.

Dział                Rozdział § Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 339



Załącznik nr 14

do uchwały Nr XL/281/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 21 grudnia 2023 roku

1 2 3 4 5

600 60014 2700 1 043 504,37

600 60014 4270 1 043 504,37

851 60014 6290 302 376,80

851 60014 6050 302 376,80

Ogółem Ogółem 1 345 881,17 1 345 881,17

§Rozdział

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg                                                                   

oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2024 r.

Dział                Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 339


	UCHWAŁA NR XL/281/2023 RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 1
	lit. b w § 11 pkt 1

	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 5
	lit. b w § 11 pkt 5
	lit. c w § 11 pkt 5

	pkt 6 w § 11
	pkt 7 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 7
	lit. b w § 11 pkt 7
	lit. c w § 11 pkt 7


	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14


		2024-01-10T13:53:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




